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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. Çin’de oyun sektörüne ilişkin yeni 
kısıtlamaların gelebileceği endişeleri ile oyun hisselerinde sert satışlar öne çıkıyor. Japonya’da salgına 
karşı OHAL uygulamasının eylül ayının sonuna kadar uzatılması değerlendirilirken, Avustralya’da 
önlemlere rağmen aktif vaka sayısı artış göstermeye devam ediyor. Dün ABD borsalarındaki satıcılı 
kapanışlar ardından bu sabah vadeli endeksler de negatif seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde de 
satıcılı seyirler takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan Bej Kitap Raporu, ekonominin büyüme hızında yaz aylarında yavaşlama 
olduğunu ve bu yavaşlamanın Delta varyantının etkilediği ve arz/iş gücü sıkıntısı yaşayan sektörlerde 
belirgin olduğu değerlendirildi. Dün aynı zamanda Fed bölge başkanlarının açıklamaları takip edildi. 
New York Fed Başkanı Williams, 2021 yılının varlık alımlarının hızının azaltılması için uygun olduğunu 
düşündüğünü ancak varlık alımlarına yönelik düzenlemelerin faiz artışı anlamına gelmeyeceğini belitti. 
Dallas Fed Başkanı Kaplan ise, 2021 yılı büyüme tahminini %6’ya düşürmesine rağmen varlık 
alımlarının ekim ayında azaltılmaya başlanması gerektiğini düşünmeye devam ettiğini söyledi. Diğer 
yandan Hazine ve Maliye Bakanı Yellen, Hazine’nin 1 Ağustos’ta yasal borç limitine ulaşması ardından 
bu konuda harekete geçilmesi için Kongre’ye ikinci kez çağrıda bulundu. Yellen, alınan olağanüstü 
tedbirlerin ne kadar devam edebileceği konusunda kesinlik bulunmadığını belirtti. ABD 10 yıllık tahvil 
faizi %1,3300 seviyelerinde bulunurken, 10 yıllık reel getiriler eksi %1,03’e geriledi. Dolar endeksi ise 
dün 92,86 seviyesine kadar yükselmesinin ardından bu sabah 92,80 seviyesinin altında bulunuyor. 
Bugün ABD’de işsizlik maaşı başvuruları ve Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. Avrupa 
tarafında ise Avrupa Merkez Bankası PPK toplantısı öne çıkıyor. Piyasalarda bu toplantıda varlık 
alımlarının hızına yönelik değerlendirme yapılmasına yönünde beklentiler bulunuyor. Toplantı kararı 
ve sonrasında Başkan Lagarde’ın yapacağı açıklamalar fiyatlamalar üzerinde etkili olacaktır.   
 
Yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi günü %1,4 kayıpla 1434 puandan 
tamamladı. İşlem hacmi 13,1 milyar TL oldu. Dolar/TL dün TCMB Başkanı Kavcıoğlu’nun çekirdek 
enflasyona yaptığı vurgu sonrasında 8,4821 seviyesine kadar yükseldi ve 8,4622 üzerinde kalmaya 
devam ediyor. 5 yıllık CDS primi 366,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli 
bir veri bulunmuyor. 
  
Ons altın baskı altında kalmaya devam ederek dün 1.798$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Bu 
sabah da bu seviyelerdeki fiyatlamalar sürüyor. Bitcoin 46.100$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1800 üzerinde hareket ediyor. Bu seviyenin altına geri çekilmelerde 22 günlük HO 
1,1779 desteği takip edilebilir. Yukarıda 1,1920 direnci ise yükseliş hareketinin devamı açısından 
önemli. 
 

 Ons altın, 22 günlük HO 1.794$ seviyesinin altında hareket ediyor. Aşağıda 1.776$ ve 1.761$ 
destekleri öne çıkıyor. Yukarıda 1.815$ - 1.835$ direnç aralığı yükselişin devamı açısından önem 
taşıyor. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı 23,87$ üzerinde hareket ediyor. Bu seviyenin 

üzerinde tutunması halinde 24,68$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 23,87$ altında ise indikatörün 
alt bandı olan 23,06$  seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 8.4622 olan MOST indikatörü üzerinde hareket ediyor. Yukarıda 8,50 üzerinde 8,6658 
direnci öne çıkıyor. Aşağıda 8,35 destek seviyesi altında 8.27 desteği takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3770 seviyesinin çevresinde seyrediyor. Bu seviyenin üzerinde 
tutunması halinde yukarıda 1,3804 direnci takip edilebilir. Aşağıda 1,3734 – 1,3600 destekleri 
takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, 

ağustosta 55,9'a gerilemesine rağmen Türk imalatçılarının ihracat ikliminde üst üste yedinci ay iyileşmeye işaret etti. Talep koşullarındaki güçlenme mart 

ayından beri en düşük hızda gerçekleşse de güçlü düzeylerini korudu. 

 Dünya Bankası kuruluşu International Finance Corporation, mali yıl 2021'de (Temmuz 2020-Haziran 2021) Türkiye'ye 1,1 milyar dolar yatırım yaptığını 

duyurdu. 

 Sağlık Bakanı Koca 2 doz mRNA aşısı olan vatandaşların da ikinci doz üzerinden 5-6 ay geçtikten sonra hatırlatma dozuna ihtiyaç duyacakları 

öngördüklerini açıkladı.  

 

Avrupa 

 BoE Başkanı Andrew Bailey, İngiltere Merkez Bankası politika yapıcılarının, faiz artırımına ilişkin asgari koşulların karşılandığını düşünenler ile 

toparlanmanın yeterince güçlü olmadığını düşünenler arasında geçen ay eşit bir şekilde bölündüğünü söyledi. Bailey bunun yanında tedarik zinciri 

kesintileri ve personel sıkıntısı nedeniyle İngiltere'nin Kovid-19'dan ekonomik toparlanmasının yavaşladığı konusunda uyardı. 

 

ABD 

 Eylül ayının ilk haftasında Redbook perakende satışlar yıllık bazda %16.5 artış gösterdi.   

 Tüketici kredileri, temmuzda 17 milyar dolar artarak 4,33 trilyon dolara yükselerek piyasa beklentilerinin altında artış gösterdi. 

 Fed, Amerikan ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" raporunun ağustos sayısında ekonomik büyümenin 

temmuz başından ağustosa kadar olan süreçte hafifçe ılımlı hıza gerilediğini bildirdi. Raporda, ekonomik faaliyetteki yavaşlamanın büyük ölçüde Kovid-

19 salgınında Delta varyantının yayılmasından kaynaklanan güvenlik endişelerini yansıtan çoğu bölgedeki yemek, seyahat ile turizm sektörlerindeki 

gerilemeden kaynaklandığı aktarıldı. 

 JOLTS Açık İş Sayısı, temmuzda 10 milyon 934 bine yükselerek yeni bir rekor kaydetti. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, federal hükümeti geçici olarak finanse etmeye yönelik önlemlerin ne kadar süreceğinin belirsiz olduğunu belirterek, borç 

limiti konusunda en kısa sürede harekete geçmesi için Kongre'ye bir kez daha çağrıda bulundu. Yellen, mevcut önlemler ve eldeki nakdin tamamen 

tükenmesiyle ABD'nin tarihinde ilk kez yükümlülüklerini yerine getiremeyeceğini belirterek, "Bu belirsizlik göz önüne alındığında, Hazine Bakanlığı 

olağanüstü tedbirlerin ne kadar süreceği konusunda kesin bir tahminde bulunamıyor." ifadesini kullandı 

 New York Fed Başkanı John Williams, Fed'in varlık alımlarının hızını ne zaman ve nasıl yavaşlatacağına ilişkin aldığı herhangi bir kararın, faiz oranlarını ne 

zaman artırmaya başlayacağına ilişkin kararlarından ayrı olduğunu söyledi. Williams, "Ekonominin tahmin ettiğim gibi iyileşmeye devam ettiğini 

varsayarsak, bu yıl varlık alımlarının hızını düşürmeye başlamak uygun olabilir. İşgücü piyasasına ilişkin gelen verileri, bunun ekonomik görünüm için ne 

anlama geldiğini ve Delta varyantının etkileri gibi riskleri değerlendireceğim." dedi 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan yaptığı açıklamada, Kovid-19'un yeniden canlanması nedeniyle bu yıl ABD GSYİH büyümesi tahminini %6,5’ten %6’ya 

düşürdüğünü söyledi, ancak temel bir değişiklik olmadığı sürece Fed'in varlık alımlarını ekim ayında azaltmaya başlamasına desteğini yineledi.  

 

Asya 

 Çin’de TÜFE ağustos ayında aylık bazda %0,1, yıllık bazda ise %0,8 artış gösterdi. 

 Çin’de ÜFE ağustos ayında aylık bazda %0,1 yıllık bazda %9,5 artış gösterdi.  

 Basında yer alan habere göre Çinli düzenleyici kuruluşlar, aralarında Tencent Holdings Ltd. ve Netease Inc.'nin olduğu oyun şirketleri ile bir araya gelerek, 

sektörün denetimi için atılacak ilave adımlar ve kâra odaklanmama gerekliliği gibi konularını görüştü. 

 

Dünyadan  

 Societe Generale, yatırım akışının daha da zayıflamasıyla ortalama altın fiyatlarını 2022'de 1.750 ons/dolar olmasını beklediğini açıkladı.  

 IIF verilerine göre küresel gelişmekte olan hisse senetleri piyasalarına ağustos ayında 800 milyon dolar yabancı portföy girişi oldu, tahvil piyasasına giriş 

ise 3.5 milyar dolar oldu.  


